
  

 

Об утверждении Порядка предостав  

 

  

О внесении изменений в постановление ад-

министрации Урмарского района от 

23.12.2016  № 793 «О закреплении полно-

мочий  администратора доходов местного 

бюджета Урмарского района Чувашской 

Республики» 

 

 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 

5 решения Урмарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 12.12.2019  

№ 285 «О районном бюджете Урмарского района Чувашской Республики на 2020 год и на 

плановый период 2021 и 2022 годов» и постановлением администрации Урмарского района 

от 29.12.2007 № 1095 «О порядке осуществления бюджетных полномочий главными адми-

нистраторами доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, являющимися 

органами местного самоуправления Урмарского района Чувашской Республики и находя-

щимися  в  их  ведении  бюджетными   учреждениями»  Администрация  Урмарского  района  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Приложение 1 к постановлению администрации Урмарского района  Чувашской 

Республики от 23.12.2016 № 793  «О закреплении полномочий администратора доходов 

местного бюджета Урмарского района Чувашской Республики» дополнить  следующей 

позицией: 

903 2 02 25576 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспече-

ние комплексного развития сельских территорий 

2. Настоящее  постановление подлежит официальному опубликованию и распростра-

няется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года. 

 

 

 

Глава администрации  

Урмарского района                                                            А.В. Васильев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Енькова Альбина Васильевна 

8(835-44) 2-17-01 
 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

22.04.2020  365 № 
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.04.2020  № 365 
                                                       п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


